
PRÉFET

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°30-2024-040

PUBLIÉ LE 29 FÉVRIER 2024



Sommaire

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard /

30-2024-02-29-00003 - Arrêté modifiant la composition du Comité

Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanence des Soins et

de Transports Sanitaires (3 pages) Page 4

30-2024-02-29-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition du

Sous-comité des Transports Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide

Médicale Urgente, de la Permanense des Soins et des Transports Sanitaires

(4 pages) Page 8

30-2024-02-29-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition du

Sous-Comité Médical de l'Aide Médicale urgente , de la permanence des

Soins et des Transports Sanitaires (Sous-Comité médical du Gard) (4 pages) Page 13

30-2024-02-29-00006 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les parties

urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à

Vauvert Fichier: ART Meures urgence communs 2 rue du Marché. Vauvert (4

pages) Page 18

30-2024-02-29-00005 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les parties

urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à

Vauvert Fichier: ART Meures urgences communs 2 rue du Marché. Vauvert

(4 pages) Page 23

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes /

30-2024-02-01-00013 - Délégation de signature-Pôle Soins Qualité Clientèle -

01.02.2024 (4 pages) Page 28

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités  /

30-2024-02-26-00027 - Décision portant subdélégation de signature relative

à la gestion budgétaire et comptable publique pour l'ordonnancement

secondaire (4 pages) Page 33

Direction départementale des Finances Publiques du Gard /

30-2024-02-27-00007 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public

des

services de la direction départementale des

finances publiques du Gard

(3 pages) Page 38

Prefecture du Gard /

30-2024-02-29-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral

n°30-2024-01-12-00001 du 12 février 2024 portant ouverture d'une enquête

parcellaire des lots et volumes de la copropriété le "Portal" du quartier

Chemin Bas d'Avignon - Clos d'Orville sur la commune de Nîmes. (3 pages) Page 42

Prefecture du Gard / Sous-préfecture du Vigan

30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024

modifiant les conditions d'exploitation de la carrière exploitée par la

société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC (5 pages) Page 46

2



Sous Préfecture d'Alès /

30-2024-02-27-00008 - arrêté de création d'habilitation n°24-02-36 du 27

février 2024 pour 5 ans POMPES FUNEBRES MARBRERIE COLLIN (2 pages) Page 52

3



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2024-02-29-00003

Arrêté modifiant la composition du Comité

Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la

Permanence des Soins et de Transports

Sanitaires

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00003 - Arrêté modifiant la composition du

Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanence des Soins et de Transports Sanitaires 4



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00003 - Arrêté modifiant la composition du

Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanence des Soins et de Transports Sanitaires 5



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00003 - Arrêté modifiant la composition du

Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanence des Soins et de Transports Sanitaires 6



29/02/2024

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00003 - Arrêté modifiant la composition du

Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanence des Soins et de Transports Sanitaires 7



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2024-02-29-00002

Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-comité des Transports

Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide

Médicale Urgente, de la Permanense des Soins et

des Transports Sanitaires

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00002 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-comité des Transports Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanense des

Soins et des Transports Sanitaires

8



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00002 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-comité des Transports Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanense des

Soins et des Transports Sanitaires

9



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00002 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-comité des Transports Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanense des

Soins et des Transports Sanitaires

10



29/02/2024

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00002 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-comité des Transports Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanense des

Soins et des Transports Sanitaires

11



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00002 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-comité des Transports Sanitaires du Comité Départemental de l'Aide Médicale Urgente, de la Permanense des

Soins et des Transports Sanitaires

12



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2024-02-29-00004

Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-Comité Médical de l'Aide

Médicale urgente , de la permanence des Soins

et des Transports Sanitaires (Sous-Comité

médical du Gard)

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00004 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-Comité Médical de l'Aide Médicale urgente , de la permanence des Soins et des Transports Sanitaires

(Sous-Comité médical du Gard)

13



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00004 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-Comité Médical de l'Aide Médicale urgente , de la permanence des Soins et des Transports Sanitaires

(Sous-Comité médical du Gard)

14



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00004 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-Comité Médical de l'Aide Médicale urgente , de la permanence des Soins et des Transports Sanitaires

(Sous-Comité médical du Gard)

15



29/02/2024

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00004 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-Comité Médical de l'Aide Médicale urgente , de la permanence des Soins et des Transports Sanitaires

(Sous-Comité médical du Gard)

16



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00004 - Arrêté portant renouvellement de la

composition du Sous-Comité Médical de l'Aide Médicale urgente , de la permanence des Soins et des Transports Sanitaires

(Sous-Comité médical du Gard)

17



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2024-02-29-00006

Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les parties

urgence communes de l'immeuble d'habitation

situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART

Meures urgence communs 2 rue du Marché.

Vauvert

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00006 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgence communs 2 rue

du Marché. Vauvert

18



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00006 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgence communs 2 rue

du Marché. Vauvert

19



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00006 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgence communs 2 rue

du Marché. Vauvert

20



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00006 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgence communs 2 rue

du Marché. Vauvert

21



29/02/2024

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00006 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgence communs 2 rue

du Marché. Vauvert

22



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2024-02-29-00005

Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les parties

urgence communes de l'immeuble d'habitation

situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART

Meures urgences communs 2 rue du Marché.

Vauvert

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00005 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgences communs 2 rue

du Marché. Vauvert

23



30-2024-02-29-00005

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00005 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgences communs 2 rue

du Marché. Vauvert

24



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00005 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgences communs 2 rue

du Marché. Vauvert

25



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00005 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgences communs 2 rue

du Marché. Vauvert

26



29/02/2024

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2024-02-29-00005 - Arrêté prescrivant des Mesures d' dans les

parties urgence communes de l'immeuble d'habitation situé 2 rue du Marché à Vauvert Fichier: ART Meures urgences communs 2 rue

du Marché. Vauvert

27



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2024-02-01-00013

Délégation de signature-Pôle Soins Qualité

Clientèle - 01.02.2024

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2024-02-01-00013 - Délégation de signature-Pôle Soins Qualité Clientèle - 01.02.2024 28



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2024-02-01-00013 - Délégation de signature-Pôle Soins Qualité Clientèle - 01.02.2024 29



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2024-02-01-00013 - Délégation de signature-Pôle Soins Qualité Clientèle - 01.02.2024 30



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2024-02-01-00013 - Délégation de signature-Pôle Soins Qualité Clientèle - 01.02.2024 31



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2024-02-01-00013 - Délégation de signature-Pôle Soins Qualité Clientèle - 01.02.2024 32



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2024-02-26-00027

Décision portant subdélégation de signature

relative à la gestion budgétaire et comptable

publique pour l'ordonnancement secondaire

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2024-02-26-00027 - Décision portant

subdélégation de signature relative à la gestion budgétaire et comptable publique pour l'ordonnancement secondaire 33



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2024-02-26-00027 - Décision portant

subdélégation de signature relative à la gestion budgétaire et comptable publique pour l'ordonnancement secondaire 34



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2024-02-26-00027 - Décision portant

subdélégation de signature relative à la gestion budgétaire et comptable publique pour l'ordonnancement secondaire 35



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2024-02-26-00027 - Décision portant

subdélégation de signature relative à la gestion budgétaire et comptable publique pour l'ordonnancement secondaire 36



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2024-02-26-00027 - Décision portant

subdélégation de signature relative à la gestion budgétaire et comptable publique pour l'ordonnancement secondaire 37



Direction départementale des Finances

Publiques du Gard

30-2024-02-27-00007

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public

des services de la direction départementale des

finances publiques du Gard

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2024-02-27-00007 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public

des services de la direction départementale des

finances publiques du Gard

38



Direction départementale
des Finances publiques du Gard

Arrêté relatif au régime d’ouverture au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Gard

Le Directeur départemental des Finances publiques du Gard,

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’État ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif au pouvoir des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances
publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret en date du 17 juillet 2023 portant intégration (administrateurs de l’État) ;

Vu l'arrêté préfectoral n°30-2023-08-21-00029 en date du 21 août 2023 portant délégation de signature en
matière de régime d’ouverture au public des services déconcentrés de la direction départementale des finances
publiques du Gard ;

Vu l'arrêté du directeur départemental des finances publiques du Gard n°30-2023-12-18-00005 en date du
18 décembre 2023 relatif au régime d'ouverture au public des services de la direction départementale des
finances publiques du Gard ;

Arrête :

Article 1er

Les services de la direction départementale des finances publiques du Gard sont ouverts au public selon les
horaires définis dans le tableau ci-joint.

Article 2

Le présent arrêté sera affiché dans les locaux des services visés à l’article 1er et prendra effet après sa publication
au recueil des actes administratifs du Gard, à compter du 04 mars 2024.

Fait à Nîmes, le 27/02/2024

Pour le Préfet et par délégation,
Le Directeur départemental des Finances publiques du Gard,

Signé

Frédéric GUIN

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2024-02-27-00007 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public

des services de la direction départementale des

finances publiques du Gard

39



Horaires d'ouverture au public màj 02.2024

Page 1 / 2

Dénomination du service Commune d'implantation Adresse postale Horaires d'ouverture au public

UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

TLJ 8H30-12H30

Service des Impôts des Particuliers (SIP) D'ALES SAINT PRIVAT DES VIEUX TLJ 8H30-12H30

BAGNOLS-SUR-CEZE TLJ 8H30-12H30

Service des Impôts des Particuliers (SIP) DE NIMES TLJ 8H30-12H30

Service des Impôts des Entreprises (SIE) D'ALES SAINT PRIVAT DES VIEUX UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

BAGNOLS-SUR-CEZE UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Service des Impôts des Entreprises (SIE) DE NIMES UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

BEAUCAIRE UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

SAINT GILLES

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES D'UZES UZES

LE VIGAN

TLJ 8H30-12H30

SAINT PRIVAT DES VIEUX TLJ 8H30-12H30

TLJ 8H30-12H30

PAIERIE DÉPARTEMENTALE TLJ 8H30-12H30

Service de Gestion Comptable (SGC) D’ALES SAINT PRIVAT DES VIEUX TLJ 8H30-12H30

BAGNOLS-SUR-CEZE TLJ 8H30-12H30

Service de Gestion Comptable (SGC) DE NIMES TLJ 8H30-12H30

Service de Gestion Comptable (SGC) D'UZES UZES TLJ 8H30-12H30

Service de Gestion Comptable (SGC) SUD CEVENNES QUISSAC

Service de Gestion Comptable (SGC) DE VAUVERT VAUVERT

TLJ 8H30-12H30

PRS DU GARD UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Pôle de Contrôle et d'Expertise Départemental (PCE) UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Pôle de Contrôle et d'Expertise Départemental (PCE) SAINT PRIVAT DES VIEUX UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Pôle de Contrôle Revenus et Patrimoine (PCRP) UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Pôle de Contrôle Revenus et Patrimoine (PCRP) BAGNOLS-SUR-CEZE UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU GARD
(SITE DE CARNOT)

NÎMES
22 avenue Carnot
30943 NIMES Cedex 9

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU GARD
(SITE DE REINACH)

NÎMES
67, rue Salomon Reinach
30942 NIMES Cedex 9

11, chemin des Espinaux
(30340 SAINT-PRIVAT-DES-VIEUX)
CS 40021 – 30319 ALES CEDEX

Service des Impôts des Particuliers (SIP) DE BAGNOLS-
SUR-CEZE

24, avenue de l'Ancyse
CS 65162
30205 BAGNOLS-SUR-CEZE Cedex

NÎMES
15, boulevard Etienne Saintenac
CS 10001
30024 NIMES Cedex 9

11, chemin des Espinaux
(30340 SAINT-PRIVAT-DES-VIEUX)
CS 50022 – 30319 ALES CEDEX

Service des Impôts des Entreprises (SIE) DE BAGNOLS-
SUR-CEZE

24, avenue de l'Ancyse
CS 65162
30205 BAGNOLS-SUR-CEZE Cedex

NÎMES
15, boulevard Etienne Saintenac
CS 20002
30024 NIMES Cedex 9

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE BEAUCAIRE
(ANTENNE DU SIP DE NIMES)

 1145 chemin du Clapas de Cornut
30300 BEAUCAIRE

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE SAINT-GILLES
(ANTENNE DU SIP DE NIMES)

11, rue de la Vis
30800 SAINT GILLES

TLJ 8H30-12H30
FERME MERCREDI

1, rue du 19 mars 1962 
30701 UZES Cedex

SGC : TLJ 8H30-12H30
Antenne SIP : TLJ 8H30-12H30
Antenne SIE : Uniquement sur RDV

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DU VIGAN
(ANTENNES DU SIP et DU SIE D’ALES)

30A, route du pont de la croix 
30120 LE VIGAN Cedex

Antenne SIP : LU au JE 8H30-12H30
Antenne SIE : Uniquement sur RDV

TRÉSORERIE DE GARD AMENDES NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
CS 68205
30942 NIMES Cedex 9

TRÉSORERIE HOSPITALIÈRE D’ALES
11, chemin des Espinaux
(30340 SAINT-PRIVAT-DES-VIEUX)
CS 73132 – 30319 ALES CEDEX

TRÉSORERIE DE NÎMES CHU NÎMES
Place Robert Debré
30029 NIMES Cedex 9

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
CS 18209
30942 NIMES Cedex 9

11, chemin des Espinaux
(30340 SAINT-PRIVAT-DES-VIEUX)
CS 53004 – 30319 ALES CEDEX

Service de Gestion Comptable (SGC) DE BAGNOLS-SUR-
CEZE

24, avenue de l'Ancyse
CS 65162
30205 BAGNOLS-sur-CEZE Cedex

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac

CS 68286
30942 NIMES Cedex 9

1 rue du 19 Mars 1962
30700 UZES

48 place des arènes
30260 QUISSAC

LU au JE 8H30-12H30
FERME VENDREDI

Résidence Le Languedoc - Bloc G5 - 
463 rue du Moulin d'Etienne – CS 10135
30600 VAUVERT

LU au JE 8H30-12H30
FERME VENDREDI

Service de publicité foncière et de l'enregistrement (SPFE) 
DE NIMES

NÎMES
67 rue Salomon Reinach
30942 NIMES Cedex 9

Service Départemental des Impôts Fonciers (SDIF) DE 
NIMES

NÎMES
67 rue Salomon Reinach
30942 NIMES Cedex 9

Du 16/10 au 31/08 : UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS
Du 01/09 au 15/10 : TLJ 8H30-12H30 SANS RENDEZ-VOUS 

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
30024 NIMES Cedex 9

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
30024 NIMES Cedex 9

11, chemin des Espinaux
30340 SAINT-PRIVAT-DES-VIEUX

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
30024 NIMES Cedex 9

24, avenue de l'Ancyse
30205 BAGNOLS-SUR-CEZE Cedex

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2024-02-27-00007 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public

des services de la direction départementale des

finances publiques du Gard

40



Horaires d'ouverture au public màj 02.2024

Page 2 / 2

Dénomination du service Commune d'implantation Adresse postale Horaires d'ouverture au public

Brigade départementale de Vérifications (BDV) 1 UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Brigade départementale de Vérifications (BDV) 2 UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

Brigade de Contrôle et de Recherche (BCR) UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
CS 30003
30024 NIMES Cedex 9

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
CS 30003
30024 NIMES Cedex 9

NÎMES
15 boulevard Etienne Saintenac
30034 NIMES Cedex 9

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2024-02-27-00007 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public

des services de la direction départementale des

finances publiques du Gard

41



Prefecture du Gard

30-2024-02-29-00001

arrêté portant modification de l'arrêté

préfectoral n°30-2024-01-12-00001 du 12 février

2024 portant ouverture d'une enquête

parcellaire des lots et volumes de la copropriété

le "Portal" du quartier Chemin Bas d'Avignon -

Clos d'Orville sur la commune de Nîmes.

Prefecture du Gard - 30-2024-02-29-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°30-2024-01-12-00001 du 12 février

2024 portant ouverture d'une enquête parcellaire des lots et volumes de la copropriété le "Portal" du quartier Chemin Bas d'Avignon -

Clos d'Orville sur la commune de Nîmes.

42



Prefecture du Gard - 30-2024-02-29-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°30-2024-01-12-00001 du 12 février

2024 portant ouverture d'une enquête parcellaire des lots et volumes de la copropriété le "Portal" du quartier Chemin Bas d'Avignon -

Clos d'Orville sur la commune de Nîmes.

43



Prefecture du Gard - 30-2024-02-29-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°30-2024-01-12-00001 du 12 février

2024 portant ouverture d'une enquête parcellaire des lots et volumes de la copropriété le "Portal" du quartier Chemin Bas d'Avignon -

Clos d'Orville sur la commune de Nîmes.

44



Prefecture du Gard - 30-2024-02-29-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°30-2024-01-12-00001 du 12 février

2024 portant ouverture d'une enquête parcellaire des lots et volumes de la copropriété le "Portal" du quartier Chemin Bas d'Avignon -

Clos d'Orville sur la commune de Nîmes.

45



Prefecture du Gard

30-2024-02-27-00006

arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février

2024 modifiant les conditions d'exploitation de

la carrière exploitée par la société TERRISSE -

Pied Bouquet - LIOUC

Prefecture du Gard - 30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024 modifiant les conditions

d'exploitation de la carrière exploitée par la société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC 46



Prefecture du Gard - 30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024 modifiant les conditions

d'exploitation de la carrière exploitée par la société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC 47



Prefecture du Gard - 30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024 modifiant les conditions

d'exploitation de la carrière exploitée par la société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC 48



Prefecture du Gard - 30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024 modifiant les conditions

d'exploitation de la carrière exploitée par la société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC 49



Prefecture du Gard - 30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024 modifiant les conditions

d'exploitation de la carrière exploitée par la société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC 50



Prefecture du Gard - 30-2024-02-27-00006 - arrêté préfectoral n° 2024-02-002 du 27 février 2024 modifiant les conditions

d'exploitation de la carrière exploitée par la société TERRISSE - Pied Bouquet - LIOUC 51



Sous Préfecture d'Alès

30-2024-02-27-00008

arrêté de création d'habilitation n°24-02-36 du

27 février 2024 pour 5 ans POMPES FUNEBRES

MARBRERIE COLLIN

Sous Préfecture d'Alès - 30-2024-02-27-00008 - arrêté de création d'habilitation n°24-02-36 du 27 février 2024 pour 5 ans POMPES

FUNEBRES MARBRERIE COLLIN 52



Sous Préfecture d'Alès - 30-2024-02-27-00008 - arrêté de création d'habilitation n°24-02-36 du 27 février 2024 pour 5 ans POMPES

FUNEBRES MARBRERIE COLLIN 53



Sous Préfecture d'Alès - 30-2024-02-27-00008 - arrêté de création d'habilitation n°24-02-36 du 27 février 2024 pour 5 ans POMPES

FUNEBRES MARBRERIE COLLIN 54


